Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 031/2019 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DO INSTITUTO FEDERAL
CATARINENSE - CAMPUS FRAIBURGO

          O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial
da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  relação de inscritos do procedimento seleção de candidatos para  o
curso de qualificação profissional Formação Continuada “LIBRAS BÁSICO”.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Sequência / Número
para o Sorteio

Nome do Candidato(a)

1 ADRIANA JUSTIMIANO TÓFFOLI

2 ALESSANDRA SCHIKORSKI MACHADO

3 CIRLEI DE SOUZA MOREIRA DIAS DIAS

4 CLAUDETE GONÇALVES

5 DAIANA CIESCA

6 DAIANE OLIVEIRA RAMOS KRUPZAK

7 DANIELY MARTINS SANTANA

8 DENIZE APARECIDA PIRES SAMPAIO

9 ELENITA ZAMBONIM

10 ELIANE DE MELLOS

11 IVANA REGINA BELLINCANTA

12 JULIANA HILDEBRANDO DOS SANTOS COSTA

13 KAROLINE FIN

14 KEYLA FERNANDA ABATI CARLESSO

15 LAIS PERAZZOLI SERAFINI

16 LIA FREY

17 LILIAN FABER

18 LUCÉLIA DE SOUZA SILVA

19 LUCIANE APARECIDA MORAES

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

20 MAIZE CARLA CARLESSO DAIÇÃO

21

MÁRCIA APARECIDA TIBES DOS SANTOS

22 PÂMELA EVELYN DE MORAES

23 PAMELLA SARTORI CONTE

24 RAISSA LUZIA DOS SANTOS CUSTODIO

25 SANDRA RODRIGUES

26 SAYONARA XAVIER DE LIMA

27 SUZANA DE FÁTIMA NUNES DA ROSA

28 SUZANCARLA GONÇALVES MERA LEHR

29 TAIANE NAIZE TRIQUEZ

30 THAÍS DE OLIVEIRA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC –  Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail registroacademico.  fraiburgo@ifc.edu.br  .

Publique-se.

 Fraiburgo/SC, 16 de outubro de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

mailto:secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br

	HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 031/2019 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO